

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT

70.016.160-9

RAZON SOCIAL

CAJA DE COMPENSACION DE ASIGNACION FAMILIAR

LA ARAUCANA

Los abajo firmantes toman conocimiento de la información incorporada en el presente informe referido al 30 de septiembre de 2019, de acuerdo al siguiente detalle:

Estados de Situación Financiera Intermedios Estados de Resultados por Naturaleza Intermedios Estados de Resultados Integrales Intermedios Estados de Flujo de Efectivo Intermedios Estados de Cambios en el Patrimonio Neto Intermedios Notas Explicativas a los Estados Financieros Intermedios Análisis Razonado Hechos Relevantes		CONSOLIDA X X X X X X X X X X	DO
NOMBRE	CARGO	RUT /	FIRMA
Sara Verónica Smok Úbeda	Presidente	7.204.826-1	
Josefina Montenegro Araneda	Vicepresidente	10.780.138-3	They was
César Jorge Barros Montero	Director	5.814.302-2 (John Boit
Cristian Abbott Alcalde	Director	9.922.242-5	The Contract of the Contract o
Gloria Paulina Cuadra Miño	Director	12.466.693-7	Morral al work
Pedro Enrique Gutiérrez Díaz	Director	7.143.370-6	pleo for
Raúl Carlos Riquelme Pérez	Director	7.954.939-8	
Gerardo Schlotfeldt Leigthon	Gerente General	7.022.696-0	
Francisco Sepúlveda Ramírez	Gerente de Finanzas	16.604.111-2	Tillefu.
Fecha: 28 de octubre de 2019 Comisión para el Mercado Financ	siero		